平成２７年６月１日

保護者 各位

                            名護市立大宮中学校

                          校長 大城 覚

                                                      ＜公印省略＞

第４２回国頭地区夏季総合体育大会における選手応援について（協力依頼）

 梅雨の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，平成２７年度第４２回国頭地区夏季総合体育大会が下記の日程で開催されます。

各部活動の生徒は優勝を目指して，毎日の練習に励んでおります。選手と応援団，そし

て保護者の声援・激励等が一体となってこそ素晴らしい成果が得られるものと確信して

おります。

 つきましては，ご多用な折りではございますが，是非，大会会場へ足を運ばれて選手

への声援・激励方をお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： 平成２７年６月６日（土）～６月７日（日）・６月１３日（土）

２．場 所 ： 裏面参照

３．振替休日： 平成２７年６月５日（金）・６月８日（月）

中体連夏季総体は全校生徒，出校日となりますので振替休日があり

ます。尚，欠席する場合には必ず欠席の連絡をお願いします。

４．留意事項

 【部活動へ入部している生徒への留意事項】

（部活単位で集合・移動します）

○集合時間，持ち物，注意事項等は各顧問の先生から確認すること。

 ○行動は２日間とも，部活動単位で行動すること。

【応援生徒の皆さんへの留意事項】

（文化系の部や部に入部していない生徒は学年で集合・移動します）

   ○上は体育着、下は指定のジャージで登校すること。

  ○しおり，弁当，飲み物を持参すること。

  ○金銭，貴重品，携帯電話，菓子類などは絶対持ってこないこと。

  ○集合時間や場所はしおりで確認すること。

※保護者の皆様へ、応援の際には駐車禁止区域を確認の上、大会運営に支障が出ないよ

うご協力お願い致します。

【各部活動の会場・試合時間・対戦相手の一覧表】

番 部活動名 会 場 試合時間 対戦相手
１

野球部 名護球場 １０：３０ 東江中

２

サッカー部 大宮中（１日目）
本部運動公園（２日目）

１１：３０ 東江中

３

男子バレー部 ２１体育館 １０：００ 金武中
金武・名護リーグ

４

女子バレー部 ２１体育館 １０：００ 宜野座中

５

男子バスケ部 今帰仁村営（１日目）
本部町民（２日目）

１１：０５ 伊江中

６

女子バスケ部 本部町民体育館 １１：３０ 伊江中

７

男子ソフトテニス 名護市営庭球場  大宜味中

８

女子ソフトテニス 名護市営庭球場  本部 VS金武
の勝者

９

男子卓球部 本部中  ５校リーグ
総当たり戦

10

女子卓球部 本部中  ３校リーグ
名護 VS東江

11

空手部 大宮中 6月 7日（日）
１２：００

団体・個人
形・組手有

※ 詳しくは、各部の担当や子どもたちに確認して下さい。

※ 先週、配布した学校通信に全部活動の対戦表をのせてあります。是非確認して下さい。